
Obecná pravidla (verze, platnost ): verze 1.11, platnost 15. 5. 2018

Číslo Název kritéria Počet bodů Referenční dokument
Způsob hodnocení kořenového 

kritéria

Přidělené 

hodnocení 

(vybrat jednu 

možnost)

Odůvodnění

Obsluhované území komunitního centra

Bude komunitní centrum obsluhovat 10 a více obcí na území MAS Podbrněnsko, spolek? 15

Bude komunitní centrum obsluhovat 9 až 5 obcí na území MAS Podbrněnsko, spolek? 13

Bude komunitní centrum obsluhovat 4 až 2 obcí na území MAS Podbrněnsko, spolek? 10

Bude komunitní centrum obsluhovat 1 a méně obcí na území MAS Podbrněnsko, spolek? 0

Cílové skupiny projektu

Je projekt zaměřen na 3 a více cílových skupin? 15

Je projekt zaměřen na 2 cílové skupiny? 10

Je projekt zaměřen na 1 cílovou skupinu? 5

Aktivity komunitního centra

Budou v rámci projektu realizovány celkem 4 druhy aktivit? 20

Budou v rámci projektu realizovány celkem 3 druhy aktivit? 18

Budou v rámci projektu realizovány celkem 2 druhy aktivit? 16

Budou v rámci projektu realizovány celkem 1 druh aktivit? 0

Kapacita služeb a sociální práce

Je v projektu je popsána okamžitá kapacita služeb a sociální práce, které bude projektem dosaženo, 

ve výši 10 a více osob či klientů?
20

Je v projektu je popsána okamžitá kapacita služeb a sociální práce, které bude projektem dosaženo, 

ve výši 9 až 5 osob či klientů?
18

Je v projektu je popsána okamžitá kapacita služeb a sociální práce, které bude projektem dosaženo, 

ve výši 4 až 2 osob či klientů?
16

Je v projektu je popsána okamžitá kapacita služeb a sociální práce, které bude projektem dosaženo, 

ve výši 1 osoby či klienta a méně?
0

Zapojení dalších subjektů či partnerů

Jsou do projektu vyjma žadatele zapojeni ještě další 2 a více partneři či subjekty? 15

Je do projektu vyjma žadatele zapojen ještě další 1 partner či subjekt? 13

Do projektu není vyjma žadatele zapojený žádný další partner či subjekt? 0

Komunitní projednání projektu

Žadatel předložil doklad (zápis, nebo prezenční listinu) o komunitním projednání plánovaného 

záměru komunitního centra?
15

Žadatel nepředložil doklad (zápis, prezenční listinu) o komunitním projednání plánovaného záměru 

komunitního centra?
10

6.

5.

4.

3.

2.

Platnost od: 01. 04. 2019

1.

Název projektu:

Registrační číslo projektu:

Žadatel:

Přítomní členové Výběrové komise: 

Kritéria věcných náležitostí

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti a povinná příloha 

č. 6

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů

Kontrolní list pro hodnocení věcných náležitostí žádosti o podporu v opatření č. 3.1.2 Podpora sociálně integračníh a aktivizačních projektů a služeb začleňujících různé skupiny obyvatel do života komunity

Integrované strategie MAS Podbrněnsko, spolek. 

Název výzvy MAS: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

Číslo výzvy MAS: 4.

Název výzvy ŘO: Výzva č. 62 Sociální infrastruktura

Číslo výzvy ŘO: 62.

Specifická pravidla (verze, platnost) : verze 1.2, platnost 29. 6. 2018

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů



Celkový výsledek
Maximální hodnota dosaženého zisku je 100 bodů,

minimální počet bodů pro kladné věcné hodnocení je 50

bodů.

0

 Podpis: Datum:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Výběrová komise

Celkové hodnocení

Člen Výběrové komise


